decuit, reverent. & devote fufcepimus, & ad eadem exequaida

opem & operam, quam debuimus, quamque potuimus, exhibui-

mus efficacem.

Nempe cum periculo, quod ex ipfius Capellani liberationc circa

turbationem Regni Anglix porerat formidari, per formam ipfius

mandati profpeftum utique videretur juratorix remedio cautionis,

quam fubire debeb.it Almaricus prxdidtus
,

pcenis nichilominus

quibufdam adjedis, quas idem incurreret, conti"a proprium jura-

mcntum veniens, ipfo facto;

Et dcmum in littera Apoftolica memorata provide fuppletum

fuiflet, quod in quadam alia littera prxcedenti, qux, videlicet, a

Domino Nicholao, pix recordationis
,
prxdecellore veftro, fuper

eadem emanavit materia, fuerat defcdtivum; videlicec de prxfati

ferie juramenti , non tantum ad adtum & confenfum , verum etiam

favorem noxium extendcnda.

Nobifque ex ipfius Magiftri Reymundi Decani Avicien. prx-
dicfti fida relatione, nichilominus eciam aliunde, conftaret, quod
antediftus Dominus Almaricus memoratam obligationem , iibi im-
pofitam, fponte fufcipere; &, quantum in fe ferat, poUicitationem

hujufmodi extitit adimplere pararus.

Nos , cum pace Domini Regis
, juxra mentem ipfius litrerx ve-

itrx, in ipfo negotio procedere facagenres, ipfum requilivimus

,

fupplicantes eidem ut pro Apollolicx fedis reverentia , noftrarum-
que multiplicata precum inftanria,liberationi plenarix fxpedicti Do-
mini Almarici Regium, abfque ultcrioris morx difpendio,dignarc-
tur dc cxtero adnibere confenfum ; prxcipue cum iux turbationis

& Regni, qux ex hoc poterat provenire, periculo fuilTet plenarie

latisfadhjm.

Et licet, evocatis plurimiique Principibus atque Magnatibus Re-
gni fui, eorum aflenlibus iliper ifta materia requilitis, nonnullorum
vota & conlilia obftitiflent; ipfe tamen Rex manfuetus & Deo de-
votus, proprii pedtoris finceritate & ad Ecclefiam Romanam pia

devotione permotus, liberaliter a nobis exhortata conceflit:

Quod in eo tanto laudabiliiis xftimamus, tantocjue ceUiori laudis

prxconio ducimus attoHendum ,
quanto ex turbatione fcu rebellio-

Torn, /. P. U,

ne Wallenfium, rcccntcr in Rcgno Anglix fufcitata, magis exci- Ann. D.
tativa detcnrionis quam fux liberationis \ carcerc procedere vidc- iz?^.

'

r_entur judicia, & verilimiliora, opinione vulzari, prodirent in me- Edv. i.
dium argumenta.

Propter qux no3,eidem afflucntium rependentes vicifcitudinem gra-
tiarum,ipfum Dominum .Almaricum de carccriscuftodideducentes,
ulqueCivitatem Londoniarum falvo dcduci fecimus & conduci;